carrers Bellaterra i Bellavista, al Terme municipal d’Alella. 

Pressupost d’execució material més el 13 % de les Despeses Generals de i el 6 % 
de Benefici Industrial és de DOS-CENTS QUARANTA-CINC MIL CENT NORANTA 
EUROS AMB VUITANT-SIS CÈNTIMS (245.190,86 €), més CINQUANTA-UN MIL 
QUATRE-CENTS NORANTA EUROS AMB VUIT CÈNTIMS (51.490,08 €) en concepte 
del 21% de l’IVA, resultant una pressupost d’execució per contracte de DOS-CENTS 
NOTRANTA-SIS MIL SIS-CENTS VUITANTA EUROS AMB NORANTA-QUATRE 
CÈNTIMS (296.680,94 €) IVA inclòs. 

Procediment de contractació: 

Es proposa s’utilitzi el procediment obert simplificat per ser el més adequat per

[...]

(Vocabulari comú de contractes públics) núm. 45233252-0, “Trabajos de pavimentación 
de calles”. 

Modificacions: 

No es preveuen possibles modificacions 

Valors estimat: 

El valor estimat del contracte, als efectes del que disposa l’article 101 i concordants de 
LCSP és de 245.190,86 € (DOS-CENTS QUARANTA-CINC MIL CENT NORANTA 
EUROS AMB VUITANTA-SIS CÈNTIMS), IVA exclòs. El mètode de càlcul per determinar 
l’import del VEC és el següent: 

Concepte Base imposable 

Pressupost base de licitació 245.190,86 € 

Pròrrogues 0,00 € 

Modificació del contracte 0,00 € 

TOTAL VEC 245.190,86 €